sobre de la qual les ofertes quedaran desestimades. Inclou la durada prevista del 
contracte, sense pròrrogues, desglossant l’import  corresponent al pressupost net i 
l’import d’IVA.

El pressupost  base de licitació   pels dos anys del contracte   es fixa  en la quantitat 
de  19.660,76€ (DINOU MIL SIS-CENTS  SEIXANTA EUROS  AMB SETANTA-SIS 
CÈNTIMS,  IVA INCLOS), amb el  desglossament següent: 16.248,56€ (setze mil dos-
cents quaranta-vuit euros amb cinquanta-sis cèntims), més 3.412,20 € ( tres mil quatre-
cents dotze euros, amb vint cèntims d’euro)  en concepte d’IVA.

Per al càlcul del pressupost base anual, es consideren els costos  directes i costos 
indirectes que es desglossen a continuació: 

COSTOS DIRECTES
Personal  *(Segons conveni a partir  2026) 5.835,15

[...]

aquells conceptes previstos a l’article 100 LCSP  i concordants. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta l’esmentat pressupost, 
indicant l’IVA a aplicar  mitjançant partida independent. 

Valor estimat del contracte   (VEC)  és   de  32.497,12€  trenta-dos mil quatre-cents 
noranta-set euros amb dotze cèntims IVA EXCLÒS).

De conformitat amb l’establert a l’article  101 LCSP, el valor màxim  estimat del contracte  
objecte de la present licitació, inclosa l’eventual pròrroga  per  períodes anuals fins al 
màxim de dos anys  més  es desglossa a continuació :